
 

Zarządzenie nr 56/2020 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 listopada 2020roku 

w sprawie: utworzenia formacji obrony cywilnej 

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541.. z 2020 r. poz. 3740: 
rozporządzeniem ministra spraw wewnętrznych i administracji z dnia 26 września 2002 r. w 
sprawie odbywania służby w obronie cywilnej, oraz wytycznych szefa obrony cywilnej kraju z 
3 marca 2014 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Tworzy się następujące formacie obrony cywilnej do zadań specjalnych : 

1) Drużynę wykrywania i alarmowania ( dwa ) w składzie 

a) komendant drużyny - Kamil MALISZEWSKI 

b) sekcja obserwacji i analiz - 3 osoby 

c) sekcja łączności i alarmowania - 3 osoby 

d) sekcja rozpoznania - 3 osoby 

e) punkty alarmowania - 4 punkty po 2 osoby 

§ 2  

Formację przeznacza się do rozwinięcia posterunków wykrywania i alarmowania 

prowadzenia rozpoznania i obserwacji terenu oraz alarmowania i informowania ludności o 

skażeniach, napromieniowaniu uderzeniach bronią masowego rażenia i innych 

nadzwyczajnych zagrożeniach na terenie gminy Wielka Nieszawka. 

§ 3  

Członkowie formacji mają być powołani spośród pracowników Urzędu Gminy i jednostek 

organizacyjnych gminy Wielka Nieszawka.  



Formację wyposażyć w miarę posiadanych możliwości w środki transportu i ochrony 

indywidualnej oraz sprzęt łączności i rozpoznania, systematycznie doposażając ją w miarę 

możliwości materiałowych i finansowych 

§5 

Za wyszkolenie i praktyczne przygotowanie członków formacji odpowiada inspektor ds. OC i 

ZK 

§6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obrony cywilnej i zarządzania 

kryzysowego. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

§8 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Wielka Nieszawka Nr 55/V/2009 z dnia 17 września 

2009 r. w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej.

 
 
 
 
 
 
 
 

 Wójt Gminy Wielka Nieszawka 
 

 
(-) Krzysztof Czarnecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


